



در پی اعتماد اعضای شورای شهر به شفقی انتخابی برای اتحاد

پس از ماه ها کش مکش در حوزه مدیریت شهری با انتخاب و رد گزینه هایی همچون علی اصغر نصیری، مجید سریزدی و محمدرضا احمدی نژاد برای تصدی شهرداری کرج و جدال های مابین گروه ۸ و ۵ نفره شورای شهر کرج، بالاخره سیروس شفقی فرماندار کرج به عنوان شهردار ایران کوچک انتخاب شد تا پارلمان نشینان با خیالی آسوده به تعطیلات تابستانه بروند. اما در این انتخاب اگر از ویژگی هایی همچون سوابق، توانمندی ها و شهره به قانون مداری و سلامت کاری بگذریم، ویژگی شاخص شفقی را می توان اتحاد آفرینی دانست. ویژگی که نیاز این روزهای کرج، ایران کوچک است.

«دنیای هوادار» از برنامه های راهبردی شهردار منتخب کرج رونمایی می کند

مبارزه با فساد و قانون مداری در اولویت

در جلسه ستاد برگزاری چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی مطرح شد

ناکار آمد جلوه دادن حکومت دینی از اهداف آمریکا است



قائم مقام رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی کشور با بیان اینکه ناکارآمد جلوه دادن حکومت دینی از اهداف آمریکا است، گفت: در این شرایط باید ستاد ویژه تشکیل داده و برنامه ریزی کنیم. نصرت الله لطفی در جلسه ستاد برگزاری چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی در استان البرز اظهار داشت: امسال مبنای کارکرد ما دهه فجر نیست، در حال حاضر در حال کارزار و جنگ با دشمن هستیم و کارکرد این مجموعه به مثابه مدیریت جنگ خواهد بود نه موضوع تزئین و تبلیغ و افتتاح وی با بیان اینکه آمریکا آمیدی به درگیری نظامی با توانمندی فعلی ایران ندارد، تاکید کرد: آنها به دنبال ایجاد شکاف بین نظام و مردم هستند چرا که نظام متکی بر مردم قابل شکست دادن نیست.

حجت الاسلام والمسلمین محمدحسین روحی یزدی در این جلسه، اظهار داشت: ۱۴ کارگروه زیر مجموعه ستاد برگزاری چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی در استان البرز تشکیل شده است که از ۱۴ کارگروه زیر مجموعه ستاد ۷ کارگروه جلسات خود را برای برگزاری باشکوه چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی برگزار کردند. طاهر نژاد مدیرکل بنیاد شهید استان البرز هم در این جلسه اظهار داشت: در مورد وصایای شهدا در سطح مدارس و دانشگاه مسابقاتی در نظر گرفته شده و با خانواده های شهدا و یادگاران دفاع مقدس انقلاب اسلامی دیدار انجام می شود. وی برگزاری کنگره ملی شهدا در استان البرز را بستر بسیار خوبی برای آشنایی جوانان نسل امروز با دستاوردهای انقلاب اسلامی دانست.

تشکیل گروه سرود دانش آموزی با موضوع چهلمین سال انقلاب اسلامی از دیگر برنامه ها است. زهرا اسماعیلی فرد مدیرکل بانوان استانداری البرز هم در این جلسه اظهار داشت: جلسه کارگروه ویژه چهلمین سال انقلاب اسلامی با هدف امیدآفرینی و الگوسازی زنان توانمند استان برگزار می شود. وی افزود: سامانه های به این منظور در استان برای بانوان طراحی شده که توانایی های خود را در این سامانه به ثبت برسانند و این توانایی ها در قالب لوح فشرده در اختیار دیگران قرار گیرد. همچنین جشنواره فرهنگی ورزشی در حوزه بانوان در دستگاه های اجرایی هم در دستور کار قرار گرفته است. ارتقای معاون استاندار البرز هم با بیان اینکه ۴۰ پروژه عمرانی استان البرز همزمان با دهه فجر به بهره برداری می رسد، عنوان کرد: به

واسطه همه استکبار جهانی و مبارزه با استکبار جهانی سیزدهم آبان امسال باید با شکوه بیشتری برگزار شود. وی افزود: عملکردهای عمرانی در استان البرز و کشور به نسبت قبل از انقلاب تفاوت فاحشی داشته و اینکه امروز برخی بخواهند این میزان از کارکردها را با قبل از انقلاب مقایسه کنند اصلا درست نیست. سردار محمدیان فرمانده انتظامی استان البرز هم در این جلسه اظهار داشت: توطئه شوم دشمنان برای اینکه ایران چهل سالگی انقلاب را جشن بگیرد در حال اجرا است و این موضوع در قالب برخی از اعتراضات در پوشش مطالبات در استان البرز قابل مشاهده است. وی افزود: پلیس آمادگی خود را در این راستا حفظ کرده است و با توجه به فرارسیدن سالگرد انقلاب اسلامی قطعاً در شش ماه دوم توطئه ها بیشتر می شوند.

ضرورت بهره مندی از مشاوران برجسته در اجرای پروژه های عمرانی

اجرای پروژه های عمرانی، صرفه جویی مناسبی در حوزه زمان و هزینه را به همراه خواهد داشت. سرپرست شهرداری کرج در بازدید از پروژه ساماندهی تپه مراد آب، بر لزوم استفاده صحیح از پتانسیل مشاوران طرح های عمرانی تاکید کرد و گفت: بهره مندی از ظرفیت مشاوران خوب و مطرح در جهت

خط ۴ حصار، ساماندهی تپه مراد آب، ادامه زیرگذر مهر ویلا و جابجایی دیوار پادگان سپاه بازدید کرد. سرپرست شهرداری کرج در بازدید از پروژه ساماندهی تپه مراد آب، بر لزوم استفاده صحیح از پتانسیل مشاوران طرح های عمرانی تاکید کرد و گفت: بهره مندی از ظرفیت مشاوران خوب و مطرح در جهت

سرپرست شهرداری کرج با تاکید بر لزوم بهره مندی از ظرفیت مشاوران مطرح و برجسته، گفت: بهره مندی از مشاوران خوب، صرفه جویی مناسبی در حوزه زمان و هزینه کرد پروژه های عمرانی به همراه خواهد داشت. محمدرضا احمدی نژاد از پروژه های عمرانی مطرح این کلان شهر نظیر پروژه تعریض

پرسنل بیمارستان امام خمینی (ره) ۱۱ ماه بدون حقوق!



به گزارش دنیای هوادار؛ با نقل از ایسنا، قاسم طاهری با اشاره به مشکلات ایجاد شده برای بیمارستان امام خمینی (ره) کرج گفت: این بیمارستان ۵۰۰ پرسنل دارد که ۱۰ ماه است حقوق نگرفتند و اکنون این مشکل وارد ماه یازدهم شده است. طاهری با بیان اینکه گویا استان مسئول دولتی برای بهبود وضعیت این بیمارستان ندارد تصریح کرد: در این مدت قدم هایی از طرف فرماندار کرج برداشته شد اما بقیه فقط وعده می دهند. میلیاردها تومان تجهیزات در بیمارستان خاک می خورد طاهری ادامه داد: این بیمارستان دارای بهترین تجهیزات آنژیوگرافی است؛ مدتی پیش هم ۴۰ میلیارد تومان تجهیزات جدید برای این بیمارستان خریداری شد که اکنون قیمت آن به توجه به افزایش نرخ ارز به ۲۰۰ میلیارد تومان رسیده است؛ این در حالی است که در مزایده اخیر قیمت پایه برای این بیمارستان ۱۷ هزار مترمربعی ۲۱۷ میلیارد تومان تعیین شد. وی افزود: به نظر می رسد برخی قصد دارند پرسنل را مجبور به بازخرید و یا بازنشستگی پیش از موعد کنند و سپس با اعلام یک ورشکستگی ساختگی این بیمارستان را تعطیل کرده و آن را بخرند. وی ادامه داد: در این بین بیمارستان امام خمینی (ره) قربانی اختلافات مسئولان شده است.

طاهری افزود: عده ای به دنبال فروش این بیمارستان هستند و برای رسیدن به این هدف می خواهند ورشکستگی ساختگی ایجاد کنند. وی خاطر نشان کرد: برخی هم از داخل بیمارستان مشغول ضربه زدن هستند و با وجود بهترین تجهیزات، بیمار راز اینجا به سایر بیمارستان های استان ارجاع می دهند. طاهری با بیان اینکه عدم واریز حقوق ۵۰۰ پرسنل بیمارستان امام خمینی (ره) وارد ماه یازدهم شده است گفت: پس از هر جمع، مبلغ اندکی به حساب پرسنل واریز شده است اما در همان هم بین مدیران و سایر پرسنل تعیض قائل شده اند و خاطر نشان کرد: با وجود همه این مشکلات، ما طبق تعهدی که داریم بیماران را با خوشرویی پذیرش می کنیم و وظیفه خود را انجام می دهیم. طاهری در پایان بار دیگر بر اعمال نفوذ برخی برای اعلام ورشکستگی ساختگی بیمارستان امام خمینی (ره) تاکید کرد و گفت: برخی قصد داشتند در سال ۸۵ هم این کار را بکنند؛ در اردیبهشت ۹۶ هم می خواستند بیمارستان را با ۲۹ میلیارد تومان بخرند اما موفق نشدند؛ حال دوباره در حال تلاش برای این کار هستند.

خلیلی اردکانی: امکان تزریق پول نقد به متروی کرج وجود ندارد



عضو شورای شهر کرج با اشاره به اینکه امکان تزریق پول نقد به پروژه متروی کرج وجود ندارد، گفت: طبق مذاکرات با پیمانکار تصمیم گرفتیم که در قالب تهاتر کار کنیم. محمدحسین خلیلی اردکانی درباره آخرین وضعیت پروژه قطار شهری کرج اظهار کرد: هم اکنون عملیات اجرایی در خط دو این پروژه در حال انجام است. وی با اشاره به اینکه دو مشکل اساسی در ارتباط با این پروژه مهم وجود داشته است، افزود: یک مورد تأیید شورای عالی فنی کشور در خصوص ترمیم قیمت ها در این پروژه بوده است. وی افزود: در شرایط کنونی امکان تزریق پول نقد به پروژه قطار شهری کرج ممکن نیست به همین دلیل در جلسات برگزار شده و طبق مذاکرات با پیمانکار قطار شهری کرج تصمیم گرفتیم که در قالب تهاتر کار کنیم.

خلیلی اردکانی با برشمردن این نکته که روزانه بیش از ۵۰۰ نفر در بخش های مختلف پروژه خط دو قطار شهری کرج از جمله مدیریت، پشتیبانی و کارگری مشغول به کار هستند تا این پروژه پیشبرد بهتری داشته باشد، افزود: در چند ماه باقیمانده سال جاری کارهایی اجرایی دو ایستگاه به اتمام می رسد و این ایستگاهها کامل خواهد شد. وی در خصوص بهره روری اقتصادی که ایستگاههای قطار شهری این کلان شهر خواهند داشت، بیان کرد: مطالعات مربوط به ایستگاهها بر اساس برگ خریدهایی همچون موقعیت قرارگیری و نقاط دسترسی در حال بررسی است تا مشخص شود کدام ایستگاهها قابلیت بارگذاری مواردی از جمله غرفه های تجاری را دارد. خلیلی اردکانی عنوان کرد: طبق برنامه ریزی های موجود ایجاد چند ایستگاه در یک بازه زمانی ۲۴ ماهه را تعریف کرده ایم و در یک محدوده زمانی ۳۱ ماهه هم ایجاد ایستگاههای دیگر را پیش بینی کرده ایم که البته رسیدن به تمامی این اهداف منوط به تزریق بودجه کافی به پروژه قطار شهری کرج است. عضو شورای شهر کرج از اختصاص بودجه یک هزار میلیارد تومانی برای پروژه قطار شهری کرج سخن گفت و عنوان کرد: این میزان بودجه ۴۰۰ میلیارد تومان تهاتر، ۲۰۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت و ۲۰۰ میلیارد تومان هم به صورت نقد است. خلیلی اردکانی اشاره کرد که اکنون از سوی دولت اوراق مشارکت مربوط به پروژه قطار شهری کرج به ۲۵۰ میلیارد تومان کاهش پیدا کرده است و ۲۰۰ میلیارد تومان پول نقد را هم هنوز نتوانسته ایم جذب کنیم. وی در پایان گفت: در نهایت اگر بتوانیم حدود ۵۰ درصد این بودجه هزار میلیارد تومانی که برای تزریق به پروژه قطار شهری کرج دنبال کرده ایم محقق کنیم، نسبت به برنامه ریزی که داشته ایم تنها ۵۰ درصد پیشرفت خواهیم داشت.

